Kaliskie szkoty podstawowe - dziewczeta 2006
o

1 Wiktoria Sosnicka SP 12 2006 70,6
2 Wiktoria Walczak SP 10 2006 71,5
3 Judyta Bartczak SP 12 2006 72,2
4 Julia Kasprzak SP Stobno 2006 72,7
5 Jarzycka Weronika SP 15 2006 72,8
6 Urban Weronika SP9 2006 73,0
7 Zosia Kurdyk SP9 2006 73,6
8 Katarzyna Kedzierska SP 12 2006 75,4
9 Taisa Wysocka SP Stobno 2006 75,5
10 Oweczarek Angelika SP9 2006 77,3
11 Natalia Katarzynska SP 12 2006 78,1
12 Maja Winnicka SP 10 2006 78,1
13 Aleksandra Zielinska SP 10 2006 79,4
14 Zuzia Poczekata SP9 2006 80,3
15 Asperska Wiktoria SP9 2006 80,4
16 Namyst Alicja SP 15 2006 80,6
17 Natalia Lazik SP 10 2006 81,1
18 Agata tanduch SP Stobno 2006 82,9
19 Borecka Emilia SP 15 2006 83,3
20 Liwia Gracz SP 8 2006 84,0
21 Jagoda Krymarys SP 18 2006 84,1
22 Aleksandra Kowalska SP 8 2006 84,9
23 Wiktoria Krysztofowicz SP 12 2006 85,2
24 Wiktoria Krysztofowicz SP 12 2006 85,2
25 Zofia Mielczarek SP 18 2006 85,4
26 Agata Matysiak SP 8 2006 86,3
27 Zuzanna Nawrocka SP 18 2006 89,0
28 Oliwia Dworczakowa SP 18 2006 89,3
29 Aleksandra Lange SP 8 2006 89,4
30 Karolina taska SP Stobno 2006 90,1
31 Chanel Le Gall SP 18 2006 90,4
32 Agata Twardowska SP 13 2006 90,6
33 Weronika Wydra SP 8 2006 93,2
34 Kucharska Wiktoria SP 15 2006 93,4




Kaliskie szkoty podstawowe - chlopcy 2006

Lo Jlessiormie Jsmen ] o oy

O~NO UL WNPEP

Martin Chudas$
Kacper Wolski
Wieczorek Adam
Kacper Dymarczyk
Antek Owsiany
Mitosz Chateza
Adamek Mikotaj
Filipowicz Kacper
Mikotaj Sptawski
Marciniak Mateusz
Antoni Kwieciak
Julian Symanowicz
Szmajdzinski Piotr
Sobanski Szymon
Mitosz Wdowczyk
Jakub Hatadyn
Drytkiewicz Dawid
Kacper Kocemba
Jakub Zwierzchowski
Szymon Sikora
Gasparian Alan
Szymon Sobczak
Hubert Bereza
Gozdziewicz Tomasz
Mateusz Szuleta
Oliwer Wyrwich
Hubert Wawrzonowski
Kamil Marciniak
Amadeusz Stodolny
Wiktor Kotodziejczak
tawiczak Kacper
Agata Twardowska
Mikotaj Krzyminski

SP 8

SP 13

SP 15

SP Stobno
SP 2

SP 10

SP 15

SP 15

SP Stobno
SP9

SP Stobno
SP 18

SP 9

SP 10

SP 2

SP 8

SP 9

SP 2

SP 8

SP 10

SP 9

SP 2

SP 8

SP 15

SP Stobno
SP 10

SP 18

SP 18

SP 2

SP 18
SP9

SP 13

SP 8

2006
2006
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

66,0
66,9
69,0
70,3
70,3
71,2
71,3
72,6
72,7
73,7
73,7
74,0
75,1
75,5
75,5
76,2
77,3
78,3
78,4
78,4
80,0
80,4
80,8
80,9
81,1
81,8
82,8
82,8
83,7
84,8
87,9
90,6
101,4



Kaliskie szkoly - gimnazjum dziewczeta 2003

Lo Jlsscotmie Jmen ] ok oy

O~NO UL WNPEP

Leszczynska Dominika

Bugaj Martyna
Adamczyk Martyna

Tomaszewska Marika

Pilarska Oliwia
Jabtonska Julia
Karina Pawlaczyk
Witon Amelia
Sosnicka Oliwia
Piatkiewicz Weronika
Oliwia Utecht

Julia Bieniek
Tylczyhska Ismena
Alicja Banasiak
Zofia Wawrzyniak
Julia Wawrzyniak
Maria Wawrzyniak

SP 4

SP 16
SP 4

SP 16
SP 4

SP 4

SP 18
SP 16
SP 18
SP 18
SP 18
SP 18
SP 16
SP 10
SP 10
SP 10
SP 10

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

59,5
60,9
62,1
62,5
64,6
65,0
70,7
72,1
73,3
73,3
75,1
75,8
76,2
77,2
79,0
86,0

Kaliskie szkoly - gimnazjum chiopcy 2003

Lo Jlssiormie Jemes ] ok ]y

O~NO O WNPRE

Jakubek Nikolas
Wawrzyniak Bartosz
Kus$ Kacper

Maciej Wiatr

Maciej Jasinski
Bugajny Wiktor
Kardolihski Lukasz
Kowalski Dominik
Szymura Pawet
Krawiec Eryk
Kacper Gozdziewicz
Janczak Kacper
Chudas Daniel
Kranc Michat

Mréz Jakub

Cyprian Ziajka
Pituch Mikotaj
Kacper Gotembski
Filip Efemberg
tukasz Mikotajczyk

SP 4

SP 4

SP 4

SP 10

SP 18

SP Edukator
SP Edukator
SP 16

SP Edukator
SP 16

SP 10

SP 16

SP 4

SP Edukator
SP 16

SP 10

SP 4

SP 18

SP 18

SP 10

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2004/2005
2003
2003

51,3
53,2
54,3
55,4
55,6
56,2
56,2
56,4
57,5
57,8
59,2
59,8
60,8
61,1
61,2
64,4
64,7
64,7
65,6
71,6



.

Kaliskie szkoly podstawowe - dziewczeta 2004/2005

pazwiseorimie ___Joaroe ] e |y

Katarzyna Antolak
Smoliga Monika
Eberchart Adriana
Drobnik Michalina
Julia Manikowska
Emilia Krysztofowicz
Kaczmarek Wiktoria
Bartczak Julia
Grudzinska Barbara
Napieralska Zuzanna
Graczykowska Daria
Wozniczak Wiktoria
Oliwia G6zdek

Alicja Dymarczyk
Niewiadomska Karolina
Nikola Miynek
Wawrzyniak Aleksandra
Piotrowska Kasia
Paulina Staszak
Katarzyna taska
Kotda Oliwia
Marciniak Katarzyna
Andrzejak Nikola
Wieczorek Zuzanna
Sylwia Banasiewicz
Niedzwiedz Martyna
Jessica Ziajka
Monika Kupaj

Olek Wiktoria
Gabrysia Stachon
Matgorzata Piaskowska
Petrol Nikola
Aleksandra Zborowska
Zuzanna Lisiak
Jerzyk Justyna
Bajerska Joanna
Martyna Prus

Niola Radajak
Krymarys Natalia
Patrycja Wtodarczyk
Zofia Czeczko
Pawlak Iza

Stefaniak Oliwia
Kotodziejczyk Maja
Nikola Rossa

Julia Landuch

SP 18
SP 15
SP 4
SP 15
SP 10
SP 12
SP 15
SP 16
SP 15
SP 4
SP7
SP 15
SP 12
SP 13
SP 10
SP 18
SP 4
SP 16
SP 8
SP Stobno
SP 16
SP9
SP 16
SP 16
SP 10
SP 7
SP 13
SP Stobno
SP7
SP 18
SP 18
SP 14
SP 8
SP 8
SP 14
SP 14
SP 8
SP 12
SP9
SP Stobno
SP 8
SP9
SP9
SP9
SP 13
SP Stobno

2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005

62,8
63,1
63,3
64,7
65,1
65,7
65,7
65,9
66,1
66,2
66,4
68,2
68,3
69,5
70,1
70,2
71,3
715
71,6
71,9
72,0
72,5
72,8
73,0
73,1
73,2
74,4
74,4
74,6
74,6
75,2
75,7
75,7
75,7
76,7
77,1
77,2
78,1
78,7
79,9
80,9
81,1
83,7
84,8



.

Kaliskie szkoly podstawowe - chtopcy 2004/2005

pozwisotimie __Joatoe | e | oy

Maksym Raszewski
Dobroch Tomasz
Bielak Mateusz
Senderacki Konrad
Karolak Alan
Hatadyn Bartosz
Bora Damian
Dominik Chlebio
Nikodem Olszewski
Mateusz Olejnik
Matyjasz Kacper
Bartosz tyszczynhski
Mokras Adam
Wiktor Wlazly
Walczak Hubert
Chudziak Jakub
Filip Wyborny
Klosinski Piotr
BARTOSZ KOCHANEK
Hubert Lisiak
Kulikowski Konrad
Kacper Kosakowski
Marcin Cofalski
Artur Srama
Nikodem Cofalski
Golicki Damian
Ignaszak Jan
PRZEMYSLAW PAS
Maciej Zalewsk
Igor Rybka-Grzelinski
Marcin Rosinski
Fabian Luczak
Bartek Nowicki
Jener Jakub
Domaradzki Pawet
Patryk Piotrowski
Ptatek Patryk
Kolanowski Wiktor
Kornacki Adam
ANTONI CHABEL
Kobytka Cezary
Rosinski Filip

Igor Sipka
SZYMON CICHOCKI
Adam Andrzejak
Michat Stradomski
Przybylski Jakub
Patryk Juszczak
Wozniak Bartosz
Mikotajczyk Igor
Jesion Krystian
Mateusz Zajgczkowski
FILIP KOZINSKI
Jakub Wrobel

SP Stobno
SP 7
SP 14
SP 7
SP 7
SP 15
SP 15
SP 8
SP 18
SP 2
SP 15
SP 18
SP 16
SP Stobno
SP 15
SP 16
SP 8
SP9
SP 13
SP 18
SP 15
SP Stobno
SP Stobno
SP 8
SP Stobno
SP 16
SP 9
SP 13
SP 18
SP 12
SP 2
SP 12
SP 12
SP 14
SP9
SP 2
SP9
SP 10
SP7
SP 13
SP 14
SP 9
SP 12
SP 13
SP 8
SP 2
SP 14
SP 12
SP 14
SP 10
SP 10
SP 13
SP 13
SP 8

2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004/2005
2004
2005
2004/2005

55,3
56,0
56,2
56,2
56,8
57,1
57,8
58,5
58,8
59,2
59,2
59,5
59,6
59,6
59,7
59,9
60,4
61,1
61,8
61,9
62,0
62,1
62,1
62,5
62,5
63,1
63,8
64,3
64,5
65,1
65,1
65,6
66,3
67,2
67,8
68,1
68,3
68,3
68,5
68,6
70,0
70,1
70,9
71,0
71,6
71,9
73,1
74,9
75,3
75,4
80,2
83,0
84,8



